
AKČNÍ SETY DVEŘÍ

www.raj-dreva.cz

TERASY•FASÁDY•PALUBKY
ŘEZIVO•OSB•NÁŘADÍ•BARVY

NE JVĚTŠÍ VÝBĚR 
ZA NE JLEPŠÍ CENY

LAMINÁTOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY VINYLOVÉ PODLAHY

299,–
155998

PÁNEV ANETT 
THERNA

pr. 26 cm

z kvalitní nerezové oceli, 
leštěný povrch

na všechny typy spotřebičů, i do trouby

Premium Linee

AKCE

velké 
   malé
balení
ZDARMA

+

NOVINKA

NOVINKA

LEIFHEIT NEMO 51030 S 
CLICK ADAPTÉREM

Vysavač na okna 
a koupelny

1 199,–
149076

 1 399,–

E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.czE-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 12. 4. do 31. 5. 2024, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

Haus Spezi – obchodní dům
Spojovací ulice 1348, Třebíč

areál obchodního centra STOP SHOP

tel. 563 031 937 • e -mail: info@hausspezi.cz
www.hausspezi.cz

Prodejní doba: Po—Ne 8—19 hod.

• Bonusy pro držitele zákaznické karty

• Slevy 2–10 % na každý nákup

• Platí pro všechny registrované zákazníky

• Sleva se vypočítává z Vašich dosavadních nákupů

• Slevy nelze využít na zboží v akci, nebo v letáku a nelze
je sčítat ani kombinovat s jinými aktuálními akcemi

SLEVA 10 %
pro všechny nově registrované zákaznické karty

Platí na 1 libovolný kus neakčního zboží. Vyplňte formulář, který obdržíte na INFO POKLADNĚ 

obchodního domu. Následně obdržíte zákaznickou kartu a jednorázový KUPÓN NA SLEVU 10 %. 
Slevu nelze kombinovat s jinou slevou, nebo právě probíhající akcí.

89,–
143336

799,–
002972

569,–
085998

299,–
013887169,–

19,–
132799

299,–
162539

459,–
149251

459,–
163850

379,–
163216

165,–
114290

BAUMIT 
ZDÍCÍ MALTA 

25 kg

LEIFHEIT SUŠÁK 
NA PRÁDLO 

PEGASUS 
150 SLIM 

LEIFHEIT SET COMBI 
CLEAN M

Mop a vědro

ROMA
Venkovní svítidlo, IP44, E27

černá

LUCAS
Stropní svítidlo, 4 000K, 12W

SOLARINO
Solarní lampy

GOSMART WIFI 
ZÁSUVKA

Max. zátěž (W): 3 680

Napětí/proud: 
230 V~/16 A max.

LED NABÍJECÍ 
ČELOVKA
GP Xplor PHR16

300 lm

 199,–

 229,–

 29,–

 399,–

 339,–

 499,–

 205,–

 479,–

 419,–

 499,–

 699,–  875,–

DR. HOUSE GEL NA 
PRANÍ

Marseillské mýdlo

4,3 l

149,–
151672

RASCINO
venkovní svítidlo, IP44, E27

CORI
 LED přisazené svítidlo, IP44

kruhové 
bílé 22W

teplá 
bílá

HG ODSTRAŇOVAČ 
PLÍSNĚ + ČISTIČ 

SKEL
2x 500 ml

HECHT 1000 
ELEKTRICKÁ SEKAČKA

Objem koše v (litr): 35

Příkon (W): 1 000

Pracovní záběr (cm): 32

Doporučená plocha 
sečení (m2): do 500

1 399,–
095603

DUB CARTAGENA
8 mm, AC4/32, D4557

DUB COBE
8 mm, AC4/32, D4606

185,– / m2
162217

185,– / m2
161961

DUB GRENADA
8 mm, AC4/32, D4556

DUB ARABICA
8 mm, AC3/31, D2579

DUB AVILLA
8 mm, AC4/32, D4555

DUB SUTTER
6 mm, AC3/31, D0742

DUB NATURAL / AMBER 
AMAZON

Tloušťka:
4 mm + 1,5 mm 

integrovaný 
podklad

Třída zátěže:
33

Click (zámkový 
systém) 

185,– / m2
162216

199,– / m2
082865

185,– / m2
161962

169,– / m2
161052

459,– / m2
89,–

146173

BAUMIT 
KONSTRUKČNÍ 

BETON
25 kg

PRIMALEX PLUS 
15 +3 KG

PRIMALEX 
STANDARD 15 KG

PRIMALEX 
PROJEKT 18+3KG

569,–
104083

489,–
013920

669,–
132763

399,–
080489

158,– 89,–

LUXOL ORIGINAL 
tenkovrstvá olejová lazura

3 l

DŘEVĚNÉ 
BRIKETY

průměr 7 cm, 20 l

PLOTOVKY
smrk, rovná 18 x 110 x 1 000 mm

39,– 
129888

OSB DESKA
• pero – drážka

rozměry cena (Kč / m2)

12 x 2 500 x 675 mm
065741 109,-

15 x 2 500 x 675 mm
065742 149,-

18 x 2 500 x 675 mm
065743 179,-

22 x 2 500 x 675 mm
065744 229,-

rozměry cena (Kč / m2)

12,5 x 96 x 3 000 mm
062942 199,-

15 x 116 x 3 000 mm
135604 249,-

PALUBKA H/SM KLASIK
smrk • 2,88 m2 / bal A / B

INTERIÉROVÉ 
DVEŘE
Dekor: bílá, lak

Křídlo: 60–70–80

HECHT 129 BTS 
BENZÍNOVÝ 

KŘOVINOŘEZ
Objem motoru (cm3): 26

Pracovní záběr (cm): 43

Výkon: 1,1 HP

2 090,–
095732 2 490,–

 1 799,–

88,–
105060

129,–
153035

69,–

99,–
105099

ZAHRADNICKÝ 
SUBSTRÁT 

MR GARDEN
univerzální / 50 l, 70 l

MULČOVACÍ KŮRA 
MR GARDEN

50 l, 70 l

MUŠKÁT 
Pelargonium peltatum

Jednoduché, plnokvěté

pack 10 ks

BYLINKY MIX 

JAHODY
Jednoplodící pack 10 ks

Stáleplodící pack 10 ks

TRVALKY, SKALNIČKY
Různé druhy

BORŮVKY
kanadské, kamčatské

BALKONOVÉ 
KVĚTINY

k9 cm

různé druhy

OKRASNÉ KEŘE
různé druhy

Akční nabídka platí od 12. 4. do 31. 5. 2024, nebo do vyprodání zásob.

1 190,–

DVEŘE PREMIUM

+ ZÁRUBEŇ
24 dekorů

DVEŘE STANDARD INVEST 10
Dekor: dub riviera, dub rustik

Křídlo: 60–70–80

BAUMIT PROFI 
BETON

25 kg

CEMIX 8200 
STANDARDNÍ 

LEPIDLO
25 kg

95,–
143335

145,–
049990

 635,– 749,–

 545,–

 555,–

 229,–

 149,–

EKOBRIKETY
hranaté, 10 kg

od 185,–

379,–
033431

LED REFLEKTOR 
SANDY

IP65, 4000K,10W, 20W, 30W, 
50W

PIKNIK BOX
 3 patra s uchy

od 865,–

modely dveří, cena dohodou
Výprodej skladových zásob – sleva na vybrané

 599,–

 109,–

 89,–

 149,–

 129,–

JARO JE TU

Víkend 12.–14. 4. 2024  SLEVA 10 % na květiny a venkovní rostliny

OVOCNÉ STROMKY – jabloně, hrušně, slivoně, meruňky, broskvoně, třešně, višně, rybízy, renklody, růže

MEGA AKCE
SOBOTA 13. 4. 2024

ZAHÁJENÍ JARNÍ 
SEZÓNY

Připravili jsme pro Vás 
širokou nabídku květin 

a venkovních rostlin 
v našem zahradním 

centru.

 Den s předváděcími 
AKCEMI DODAVATELŮ, 

SLEVY na vybrané 
produkty, dárky k nákupu. 

Ochutnávka vín.

 1 699,–

křídlo od:

1 779,–

křídlo od:

4 141,–

+zárubeň 
+ klika KORA

5 126,–

komplet od:

6 999,–
dub rivieradub rustikal



E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 12. 4. do 31. 5. 2024, nebo do vyprodání zásob.Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 12. 4. do 31. 5. 2024, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

FORESTINA TRAVNÍ SMĚS 0,5 KG
DOSEV, SPORT, PARK, UNIVERZÁLNÍ

HNOJIVO S ČEDIČOVOU MOUČKOU
trávníkové, růže, hortenzie, jahody a maliny, borůvky, 

rododendrony a azalky, jehličnany a tůje, 
rajčata a okurky

FISKARS RÝČ 

ROVNÝ 

ŠPIČATÝ
Solid™

FISKARS NŮŽKY 
ZAHRADNÍ 

PROFESIONÁLNÍ P90

69,–
049854 / 049863 / 049905 / 049889 95,–

69,–

2 699,–
091153

2 199,–
116981

2 290,–
098372

769,–
007451

1 730,–
152404

od 599,–
122751 / 122752

329,–
158673

HONITON 
SADA HLAVIC 

1/4“–1/2“ 
94 dílů

RYOBI
AKUMULÁTOROVÁ 

STRUNOVÁ SEKAČKA 
Kapacita aku (Ah) : 1,5

Napětí (V): 18

Struna (mm): 1,6

Šířka řezu (cm): 23

1x 1,5 Ah akumulátor a nabíječka

PŘÍVĚSNÝ VOZÍK HANDY 20
Celková hmotnost (kg): 750

Ložná plocha (mm): 2050 x 1090 x 300

Kola: 155/70 R13

4x kotvící úchyt

Schválená rychlost 
(km/h): 130 

JUKATAN 
SKLENÍK
Polykarbonátový 5,9 m2

3,1 x 1,9 x 1,95 m

13 999,–
067679

2 299,–
027378

2 290,–
160418

VYVÝŠENÝ ZÁHON
120 x 80 x 20 cm

3 790,–
146689

SCHEPPACH HS 100 S
SPECIAL EDITION

STOLOVÁ PILA + KOTOUČ 
PRO JEMNÉ ŘEZY

Příkon (W): 2 000

Typ motoru: 230V, 50Hz

Průměr kotouče (mm): 250

Počet zubů 
kotouče (z): 24

Otáčky (ot./min.): 5 000 

HECHT HAVANA ZAHRADNÍ 
HOUPACÍ LAVICE
Nosnost (kg): 200

Výška (cm): 165 

Šířka (cm): 168

Délka (cm): 123

FOLIOVNÍK 
Z KAŠÍROVANÉ FÓLIE 
Rozměry: 250 x 179 x 211 cm

Kvalitní plastový fóliovník.

 6 790,–

 15 999,–

HECHT 9922 ŘETĚZOVÁ 
PILA ACCU

Napětí (V): 20

Délka lišty (cm): 11

Doba provozu na nabití 
cca 20 minut

Rychlost řetězu (m/s): 5

1 199,–
155793

HECHT 9750
ELEKTRICKÁ 

V Y VĚTVOVACÍ PILA

Motor: Elektrický 230 V/ 50 Hz

Příkon (W): 750

Délka lišty (cm): 30

Délka teleskopické tyče (m): 2–2,8

1 999,–
130525

SCHEPPACH EB 2000
PŮDNÍ VRTÁK 

+ 3 VRTÁKY ZDARMA
Motor: 2-taktní 

Otáčky (ot./min.): 
0–370 

Objem palivové nádrže (l): 1
Průměr vrtání (mm): 0–200

HECHT 415 V TLAKOVÝ 
RUČNÍ POSTŘIKOVAČ

Typ pohonu: ruční

Objem nádoby (l): 1,5

Nastavitelná tryska

HECHT 1017
ELEKTRICKÁ VRTAČKA S PŘÍKLEPEM

Otáčky bez zatížení (ot./min): 0–3 000
Příkon (W): 650 

Max. průměr 
vrtání (mm): 13

Příklep (úd/min.): 
0–48 000

HECHT 4005
AKUMULÁTOROV Ý POSTŘIKOVAČ

Akumulátor – kapacita (Ah): 5
Akumulátor – napětí (V): 5

Doba provozu 
na nabití (min): 120

Maximální tlak (bar): 2
Objem nádrže (l): 5

HECHT 1323 ÚHLOVÁ 
BRUSKA

Příkon (W): 2 350
Otáčky bez zatížení (ot./min.): 6 500

Průměr kotouče (mm): 230
Velikost uchycení kotouče(mm): 22,2

HECHT 3301 PONORNÉ 
ČERPADLO
Maximální čerpací 

výkon (průtok): 1400 l/hod

Maximální výtlak: 55 m

Motor: 
Elektrický 230 V/ 50 Hz

4 999,–
158418

149,–
016427

599,–
137593

1 111,–
116392

1 499,–
096990

999,–
016410

2 399,–
132606

3 899,–
108909

289,–
007440

1 899,–
123498

FISKARS NŮŽKY 
ZAHRADNÍ

DVOUČEPELOVÉ P26
SingleStep™

FISKARS NŮŽKY 
NA SILNÉ VĚTVE LX98 (L) 
+ PRACOVNÍ RUKAVICE

PowerGear™

 2 499,–

10 899,–
132407 12 899,–

 1 890,–

 2 599,–  4 499,–

PAŘENIŠTĚ LUCKY
lehká konstrukce, skvělá tepelná akumulace nebo UV ochrana

polykarbonátové desky 4mm

180 x 51 x 51 cm

SUBSTRÁT 
PRO 

PELARGONIE
50 l

SUBSTRÁT 
PRO JAHODY

40 l
+ 5 l ZDARMA

AGRO
ORGANOMINERÁLNÍ 

HNOJIVO JAHODY
1 kg

149,–
001021

145,–
077481

75,–
057975

AGRO PRAVÝ 
KRAVSKÝ 

HNŮJ
2,5 kg

85,–
001384

115,–
001380

89,–
001382 od 105,–

NETKANÁ 
TEXTILIE

různé rozměry

GRANULOVANÝ VÁPNITÝ 
DOLOMIT

5 kg

10 kg

od 59,– 

99,–
001314

KRISTALON 
Jahoda

0,5 kg

99,–
103976

55,– 
000308

98,– 
096821

FAST K / FAST M
ochrana okrasných rostlin

250 ml

ochrana rostlin 
na zahradách 

500 ml

BIO-P1 
PŘÍPRAVEK 
DO SEPTIKU

100 g

 499,–

 125,–

 85,–

ŠIROKÁ NABÍDKA SKLENÍKŮ
pozinková úprava

UV fi ltr

4 mm dutinkový 
polykarbonát

oblouk

různé rozměry

80 kg/m2

5 let záruka

Objednávka na: www.hausspezi.cz

od 14 060,–

GREENHOUSE 
FOLIOVNÍKY

Materiál: kašírovaná fólie

70 x 50 x 95 cm

70 x 50 x 130 cm

Odolný vůči UV záření, 
hustota 140 g/m2

SCHEPPACH HCE 2600
ELEKTRICKÁ TLAKOVÁ MYČKA 

180 BAR S PŘÍSLUŠENSTVÍM

Příkon (W): 2 400 

Typ motoru: 230 V, 50 Hz

Max. tlak (bar): 180

Průtok (l/hod): 480

HECHT 5406 SEKAČKA 
BENZÍNOVÁ BEZ POJEZDU

Objem koše v (litr): 45

Maximální výkon motoru (HP): 2,5

Pracovní záběr (cm): 41

Doporučená pracovní 
plocha (m2): 700

3 899,– 3 299,–
128332

HECHT 1415 2IN1 ELEKTRICKÝ 
PROVZDUŠŇOVAČ

Objem koše v (litr): 35

Příkon (W): 1 500

Pracovní záběr (cm): 32

Doporučená pracovní 
plocha (m2): 800

HECHT 738 ELEKTRICKÝ 
KULTIVÁTOR

Motor: Elektrický 230 V/50 Hz

Příkon (W): 1 000

Otáčky pracovního 
nástroje (min.): 430

Pracovní záběr (cm): 36,5

 2790,–

 1599,–
 2990,–

 1399,–

 3790,–

 899,– 8499,–

 1299,–

HECHT 135 BTS 
MOTOROVÝ 

KŘOVINOŘEZ
Motor: Hecht 2-taktní

Objem motoru (cm3): 33

Pracovní záběr struny/nože: 430/255 mm

Výkon (HP): 1,2

HECHT 56 BENZÍNOVÁ 
ŘETĚZOVÁ PILA

Řetěz: 25Q66E

Objem motoru (cm3): 56,5

Délka lišty (cm): 40

Výkon: 2,95 HP

3 299,–
155080

 1799,–

Jak 
na zdravý 

trávník

NOVINKA

NOVINKA V SORTIMENTU
OVOCE, ZELENINA, OKRASNÉ ROSTLINY

START, GOLD,  

V SORTIMENTU

AGRO PRAVÝ 
KOŇSKÝ HNŮJ

3 kg

AGRO PRAVÝ 
SLEPIČÍ HNŮJ

3 kg

MÍSA ROMA
různé velikosti

barvy: bílá, krémová, 
bavlna, antracit, 

černá

 175,–  165,–

 109,–

 95,– 95,– 
047748

205,–
047749

KONEV S RŮŽICÍ
plastová, zelená

5 l

10 l

65,–
083016

99,–
083018 129,–

 325,–

 85,–

 129,–

399,–
007485

459,–
160531 559,–

 835,–

 459,–

3 199,–
163177

NAREX ELEKTRICKÁ PILA
 EPR 350-24, 4,5 kg 

Délka vodicí lišty (mm): 350

Napětí (V): 230

Příkon (W): 2 400

 3 699,–  1 590,–  3 090,–

ÚHLOVÁ BRUSKA XT105125
Napětí: 230V/50Hz

Příkon (W): 840

Otáčky bez zatížení 
(ot./min.): 10 000

Průměr kotouče (mm): 125

Závit vřetene: M14

AKU VRTAČKA 18 V XT102770E
+ 2 baterie 2,0Ah+        Napětí (V): 18

Otáčky bez zatížení 
(ot./min.): 0–400 / 0–1400

Max. průměr vrtání: 
kov 12 mm, zdivo 15 mm, 

dřevo 25 mm

Průměr vrtáku (mm): 2–13 

1 290,–
074120

2 590,–
155443

 2 690,–  2 499,–

1 030,– 990,–

 75,–

 115,–

 65,–

BLŮZA ARDON® 
CREATRON®

černá 
neon

KALHOTY 
ARDON®

CREATRON®
černá 

neon

SEDLÁKŮV 
ŽÍŽALÍ ČAJ

S HUMÁTEM

500 ml

od 49,–
136981

CHAMPION 
50 WG

2 x 10 g

55,–
000987

 89,–

 115,–

 245,–

PRACOVNÍ ODĚVY ARDON ZA BEZKONKURENČNÍ CENY

 2 599,– 4 790,– 4 499,–

 1 387,–  1 339,–

 3 390,–

NOVINKA V SORTIMENTU

399,–
107483

ROUNDUP 
KLASIK PRO

herbicid 
k hubení 

nežádoucí 
vegetace

1 l

od 89,–

KAPUT 
PREMIUM

TOTÁLNÍ 
HERBICID

50 ml, 100 ml, 
250 ml

 499,–



E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 12. 4. do 31. 5. 2024, nebo do vyprodání zásob.Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 12. 4. do 31. 5. 2024, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

FORESTINA TRAVNÍ SMĚS 0,5 KG
DOSEV, SPORT, PARK, UNIVERZÁLNÍ

HNOJIVO S ČEDIČOVOU MOUČKOU
trávníkové, růže, hortenzie, jahody a maliny, borůvky, 

rododendrony a azalky, jehličnany a tůje, 
rajčata a okurky

FISKARS RÝČ 

ROVNÝ 

ŠPIČATÝ
Solid™

FISKARS NŮŽKY 
ZAHRADNÍ 

PROFESIONÁLNÍ P90

69,–
049854 / 049863 / 049905 / 049889 95,–

69,–

2 699,–
091153

2 199,–
116981

2 290,–
098372

769,–
007451

1 730,–
152404

od 599,–
122751 / 122752

329,–
158673

HONITON 
SADA HLAVIC 

1/4“–1/2“ 
94 dílů

RYOBI
AKUMULÁTOROVÁ 

STRUNOVÁ SEKAČKA 
Kapacita aku (Ah) : 1,5

Napětí (V): 18

Struna (mm): 1,6

Šířka řezu (cm): 23

1x 1,5 Ah akumulátor a nabíječka

PŘÍVĚSNÝ VOZÍK HANDY 20
Celková hmotnost (kg): 750

Ložná plocha (mm): 2050 x 1090 x 300

Kola: 155/70 R13

4x kotvící úchyt

Schválená rychlost 
(km/h): 130 

JUKATAN 
SKLENÍK
Polykarbonátový 5,9 m2

3,1 x 1,9 x 1,95 m

13 999,–
067679

2 299,–
027378

2 290,–
160418

VYVÝŠENÝ ZÁHON
120 x 80 x 20 cm

3 790,–
146689

SCHEPPACH HS 100 S
SPECIAL EDITION

STOLOVÁ PILA + KOTOUČ 
PRO JEMNÉ ŘEZY

Příkon (W): 2 000

Typ motoru: 230V, 50Hz

Průměr kotouče (mm): 250

Počet zubů 
kotouče (z): 24

Otáčky (ot./min.): 5 000 

HECHT HAVANA ZAHRADNÍ 
HOUPACÍ LAVICE
Nosnost (kg): 200

Výška (cm): 165 

Šířka (cm): 168

Délka (cm): 123

FOLIOVNÍK 
Z KAŠÍROVANÉ FÓLIE 
Rozměry: 250 x 179 x 211 cm

Kvalitní plastový fóliovník.

 6 790,–

 15 999,–

HECHT 9922 ŘETĚZOVÁ 
PILA ACCU

Napětí (V): 20

Délka lišty (cm): 11

Doba provozu na nabití 
cca 20 minut

Rychlost řetězu (m/s): 5

1 199,–
155793

HECHT 9750
ELEKTRICKÁ 

V Y VĚTVOVACÍ PILA

Motor: Elektrický 230 V/ 50 Hz

Příkon (W): 750

Délka lišty (cm): 30

Délka teleskopické tyče (m): 2–2,8

1 999,–
130525

SCHEPPACH EB 2000
PŮDNÍ VRTÁK 

+ 3 VRTÁKY ZDARMA
Motor: 2-taktní 

Otáčky (ot./min.): 
0–370 

Objem palivové nádrže (l): 1
Průměr vrtání (mm): 0–200

HECHT 415 V TLAKOVÝ 
RUČNÍ POSTŘIKOVAČ

Typ pohonu: ruční

Objem nádoby (l): 1,5

Nastavitelná tryska

HECHT 1017
ELEKTRICKÁ VRTAČKA S PŘÍKLEPEM

Otáčky bez zatížení (ot./min): 0–3 000
Příkon (W): 650 

Max. průměr 
vrtání (mm): 13

Příklep (úd/min.): 
0–48 000

HECHT 4005
AKUMULÁTOROV Ý POSTŘIKOVAČ

Akumulátor – kapacita (Ah): 5
Akumulátor – napětí (V): 5

Doba provozu 
na nabití (min): 120

Maximální tlak (bar): 2
Objem nádrže (l): 5

HECHT 1323 ÚHLOVÁ 
BRUSKA

Příkon (W): 2 350
Otáčky bez zatížení (ot./min.): 6 500

Průměr kotouče (mm): 230
Velikost uchycení kotouče(mm): 22,2

HECHT 3301 PONORNÉ 
ČERPADLO
Maximální čerpací 

výkon (průtok): 1400 l/hod

Maximální výtlak: 55 m

Motor: 
Elektrický 230 V/ 50 Hz

4 999,–
158418

149,–
016427

599,–
137593

1 111,–
116392

1 499,–
096990

999,–
016410

2 399,–
132606

3 899,–
108909

289,–
007440

1 899,–
123498

FISKARS NŮŽKY 
ZAHRADNÍ

DVOUČEPELOVÉ P26
SingleStep™

FISKARS NŮŽKY 
NA SILNÉ VĚTVE LX98 (L) 
+ PRACOVNÍ RUKAVICE

PowerGear™

 2 499,–

10 899,–
132407 12 899,–

 1 890,–

 2 599,–  4 499,–

PAŘENIŠTĚ LUCKY
lehká konstrukce, skvělá tepelná akumulace nebo UV ochrana

polykarbonátové desky 4mm

180 x 51 x 51 cm

SUBSTRÁT 
PRO 

PELARGONIE
50 l

SUBSTRÁT 
PRO JAHODY

40 l
+ 5 l ZDARMA

AGRO
ORGANOMINERÁLNÍ 

HNOJIVO JAHODY
1 kg

149,–
001021

145,–
077481

75,–
057975

AGRO PRAVÝ 
KRAVSKÝ 

HNŮJ
2,5 kg

85,–
001384

115,–
001380

89,–
001382 od 105,–

NETKANÁ 
TEXTILIE

různé rozměry

GRANULOVANÝ VÁPNITÝ 
DOLOMIT

5 kg

10 kg

od 59,– 

99,–
001314

KRISTALON 
Jahoda

0,5 kg

99,–
103976

55,– 
000308

98,– 
096821

FAST K / FAST M
ochrana okrasných rostlin

250 ml

ochrana rostlin 
na zahradách 

500 ml

BIO-P1 
PŘÍPRAVEK 
DO SEPTIKU

100 g

 499,–

 125,–

 85,–

ŠIROKÁ NABÍDKA SKLENÍKŮ
pozinková úprava

UV fi ltr

4 mm dutinkový 
polykarbonát

oblouk

různé rozměry

80 kg/m2

5 let záruka

Objednávka na: www.hausspezi.cz

od 14 060,–

GREENHOUSE 
FOLIOVNÍKY

Materiál: kašírovaná fólie

70 x 50 x 95 cm

70 x 50 x 130 cm

Odolný vůči UV záření, 
hustota 140 g/m2

SCHEPPACH HCE 2600
ELEKTRICKÁ TLAKOVÁ MYČKA 

180 BAR S PŘÍSLUŠENSTVÍM

Příkon (W): 2 400 

Typ motoru: 230 V, 50 Hz

Max. tlak (bar): 180

Průtok (l/hod): 480

HECHT 5406 SEKAČKA 
BENZÍNOVÁ BEZ POJEZDU

Objem koše v (litr): 45

Maximální výkon motoru (HP): 2,5

Pracovní záběr (cm): 41

Doporučená pracovní 
plocha (m2): 700

3 899,– 3 299,–
128332

HECHT 1415 2IN1 ELEKTRICKÝ 
PROVZDUŠŇOVAČ

Objem koše v (litr): 35

Příkon (W): 1 500

Pracovní záběr (cm): 32

Doporučená pracovní 
plocha (m2): 800

HECHT 738 ELEKTRICKÝ 
KULTIVÁTOR

Motor: Elektrický 230 V/50 Hz

Příkon (W): 1 000

Otáčky pracovního 
nástroje (min.): 430

Pracovní záběr (cm): 36,5

 2790,–

 1599,–
 2990,–

 1399,–

 3790,–

 899,– 8499,–

 1299,–

HECHT 135 BTS 
MOTOROVÝ 

KŘOVINOŘEZ
Motor: Hecht 2-taktní

Objem motoru (cm3): 33

Pracovní záběr struny/nože: 430/255 mm

Výkon (HP): 1,2

HECHT 56 BENZÍNOVÁ 
ŘETĚZOVÁ PILA

Řetěz: 25Q66E

Objem motoru (cm3): 56,5

Délka lišty (cm): 40

Výkon: 2,95 HP

3 299,–
155080

 1799,–

Jak 
na zdravý 

trávník

NOVINKA

NOVINKA V SORTIMENTU
OVOCE, ZELENINA, OKRASNÉ ROSTLINY

START, GOLD,  

V SORTIMENTU

AGRO PRAVÝ 
KOŇSKÝ HNŮJ

3 kg

AGRO PRAVÝ 
SLEPIČÍ HNŮJ

3 kg

MÍSA ROMA
různé velikosti

barvy: bílá, krémová, 
bavlna, antracit, 

černá

 175,–  165,–

 109,–

 95,– 95,– 
047748

205,–
047749

KONEV S RŮŽICÍ
plastová, zelená

5 l

10 l

65,–
083016

99,–
083018 129,–

 325,–

 85,–

 129,–

399,–
007485

459,–
160531 559,–

 835,–

 459,–

3 199,–
163177

NAREX ELEKTRICKÁ PILA
 EPR 350-24, 4,5 kg 

Délka vodicí lišty (mm): 350

Napětí (V): 230

Příkon (W): 2 400

 3 699,–  1 590,–  3 090,–

ÚHLOVÁ BRUSKA XT105125
Napětí: 230V/50Hz

Příkon (W): 840

Otáčky bez zatížení 
(ot./min.): 10 000

Průměr kotouče (mm): 125

Závit vřetene: M14

AKU VRTAČKA 18 V XT102770E
+ 2 baterie 2,0Ah+        Napětí (V): 18

Otáčky bez zatížení 
(ot./min.): 0–400 / 0–1400

Max. průměr vrtání: 
kov 12 mm, zdivo 15 mm, 

dřevo 25 mm

Průměr vrtáku (mm): 2–13 

1 290,–
074120

2 590,–
155443

 2 690,–  2 499,–

1 030,– 990,–

 75,–

 115,–

 65,–

BLŮZA ARDON® 
CREATRON®

černá 
neon

KALHOTY 
ARDON®

CREATRON®
černá 

neon

SEDLÁKŮV 
ŽÍŽALÍ ČAJ

S HUMÁTEM

500 ml

od 49,–
136981

CHAMPION 
50 WG

2 x 10 g

55,–
000987

 89,–

 115,–

 245,–

PRACOVNÍ ODĚVY ARDON ZA BEZKONKURENČNÍ CENY

 2 599,– 4 790,– 4 499,–

 1 387,–  1 339,–

 3 390,–

NOVINKA V SORTIMENTU

399,–
107483

ROUNDUP 
KLASIK PRO

herbicid 
k hubení 

nežádoucí 
vegetace

1 l

od 89,–

KAPUT 
PREMIUM

TOTÁLNÍ 
HERBICID

50 ml, 100 ml, 
250 ml

 499,–



E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 12. 4. do 31. 5. 2024, nebo do vyprodání zásob.Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 12. 4. do 31. 5. 2024, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

FORESTINA TRAVNÍ SMĚS 0,5 KG
DOSEV, SPORT, PARK, UNIVERZÁLNÍ

HNOJIVO S ČEDIČOVOU MOUČKOU
trávníkové, růže, hortenzie, jahody a maliny, borůvky, 

rododendrony a azalky, jehličnany a tůje, 
rajčata a okurky

FISKARS RÝČ 

ROVNÝ 

ŠPIČATÝ
Solid™

FISKARS NŮŽKY 
ZAHRADNÍ 

PROFESIONÁLNÍ P90

69,–
049854 / 049863 / 049905 / 049889 95,–

69,–

2 699,–
091153

2 199,–
116981

2 290,–
098372

769,–
007451

1 730,–
152404

od 599,–
122751 / 122752

329,–
158673

HONITON 
SADA HLAVIC 

1/4“–1/2“ 
94 dílů

RYOBI
AKUMULÁTOROVÁ 

STRUNOVÁ SEKAČKA 
Kapacita aku (Ah) : 1,5

Napětí (V): 18

Struna (mm): 1,6

Šířka řezu (cm): 23

1x 1,5 Ah akumulátor a nabíječka

PŘÍVĚSNÝ VOZÍK HANDY 20
Celková hmotnost (kg): 750

Ložná plocha (mm): 2050 x 1090 x 300

Kola: 155/70 R13

4x kotvící úchyt

Schválená rychlost 
(km/h): 130 

JUKATAN 
SKLENÍK
Polykarbonátový 5,9 m2

3,1 x 1,9 x 1,95 m

13 999,–
067679

2 299,–
027378

2 290,–
160418

VYVÝŠENÝ ZÁHON
120 x 80 x 20 cm

3 790,–
146689

SCHEPPACH HS 100 S
SPECIAL EDITION

STOLOVÁ PILA + KOTOUČ 
PRO JEMNÉ ŘEZY

Příkon (W): 2 000

Typ motoru: 230V, 50Hz

Průměr kotouče (mm): 250

Počet zubů 
kotouče (z): 24

Otáčky (ot./min.): 5 000 

HECHT HAVANA ZAHRADNÍ 
HOUPACÍ LAVICE
Nosnost (kg): 200

Výška (cm): 165 

Šířka (cm): 168

Délka (cm): 123

FOLIOVNÍK 
Z KAŠÍROVANÉ FÓLIE 
Rozměry: 250 x 179 x 211 cm

Kvalitní plastový fóliovník.

 6 790,–

 15 999,–

HECHT 9922 ŘETĚZOVÁ 
PILA ACCU

Napětí (V): 20

Délka lišty (cm): 11

Doba provozu na nabití 
cca 20 minut

Rychlost řetězu (m/s): 5

1 199,–
155793

HECHT 9750
ELEKTRICKÁ 

V Y VĚTVOVACÍ PILA

Motor: Elektrický 230 V/ 50 Hz

Příkon (W): 750

Délka lišty (cm): 30

Délka teleskopické tyče (m): 2–2,8

1 999,–
130525

SCHEPPACH EB 2000
PŮDNÍ VRTÁK 

+ 3 VRTÁKY ZDARMA
Motor: 2-taktní 

Otáčky (ot./min.): 
0–370 

Objem palivové nádrže (l): 1
Průměr vrtání (mm): 0–200

HECHT 415 V TLAKOVÝ 
RUČNÍ POSTŘIKOVAČ

Typ pohonu: ruční

Objem nádoby (l): 1,5

Nastavitelná tryska

HECHT 1017
ELEKTRICKÁ VRTAČKA S PŘÍKLEPEM

Otáčky bez zatížení (ot./min): 0–3 000
Příkon (W): 650 

Max. průměr 
vrtání (mm): 13

Příklep (úd/min.): 
0–48 000

HECHT 4005
AKUMULÁTOROV Ý POSTŘIKOVAČ

Akumulátor – kapacita (Ah): 5
Akumulátor – napětí (V): 5

Doba provozu 
na nabití (min): 120

Maximální tlak (bar): 2
Objem nádrže (l): 5

HECHT 1323 ÚHLOVÁ 
BRUSKA

Příkon (W): 2 350
Otáčky bez zatížení (ot./min.): 6 500

Průměr kotouče (mm): 230
Velikost uchycení kotouče(mm): 22,2

HECHT 3301 PONORNÉ 
ČERPADLO
Maximální čerpací 

výkon (průtok): 1400 l/hod

Maximální výtlak: 55 m

Motor: 
Elektrický 230 V/ 50 Hz

4 999,–
158418

149,–
016427

599,–
137593

1 111,–
116392

1 499,–
096990

999,–
016410

2 399,–
132606

3 899,–
108909

289,–
007440

1 899,–
123498

FISKARS NŮŽKY 
ZAHRADNÍ

DVOUČEPELOVÉ P26
SingleStep™

FISKARS NŮŽKY 
NA SILNÉ VĚTVE LX98 (L) 
+ PRACOVNÍ RUKAVICE

PowerGear™

 2 499,–

10 899,–
132407 12 899,–

 1 890,–

 2 599,–  4 499,–

PAŘENIŠTĚ LUCKY
lehká konstrukce, skvělá tepelná akumulace nebo UV ochrana

polykarbonátové desky 4mm

180 x 51 x 51 cm

SUBSTRÁT 
PRO 

PELARGONIE
50 l

SUBSTRÁT 
PRO JAHODY

40 l
+ 5 l ZDARMA

AGRO
ORGANOMINERÁLNÍ 

HNOJIVO JAHODY
1 kg

149,–
001021

145,–
077481

75,–
057975

AGRO PRAVÝ 
KRAVSKÝ 

HNŮJ
2,5 kg

85,–
001384

115,–
001380

89,–
001382 od 105,–

NETKANÁ 
TEXTILIE

různé rozměry

GRANULOVANÝ VÁPNITÝ 
DOLOMIT

5 kg

10 kg

od 59,– 

99,–
001314

KRISTALON 
Jahoda

0,5 kg

99,–
103976

55,– 
000308

98,– 
096821

FAST K / FAST M
ochrana okrasných rostlin

250 ml

ochrana rostlin 
na zahradách 

500 ml

BIO-P1 
PŘÍPRAVEK 
DO SEPTIKU

100 g

 499,–

 125,–

 85,–

ŠIROKÁ NABÍDKA SKLENÍKŮ
pozinková úprava

UV fi ltr

4 mm dutinkový 
polykarbonát

oblouk

různé rozměry

80 kg/m2

5 let záruka

Objednávka na: www.hausspezi.cz

od 14 060,–

GREENHOUSE 
FOLIOVNÍKY

Materiál: kašírovaná fólie

70 x 50 x 95 cm

70 x 50 x 130 cm

Odolný vůči UV záření, 
hustota 140 g/m2

SCHEPPACH HCE 2600
ELEKTRICKÁ TLAKOVÁ MYČKA 

180 BAR S PŘÍSLUŠENSTVÍM

Příkon (W): 2 400 

Typ motoru: 230 V, 50 Hz

Max. tlak (bar): 180

Průtok (l/hod): 480

HECHT 5406 SEKAČKA 
BENZÍNOVÁ BEZ POJEZDU

Objem koše v (litr): 45

Maximální výkon motoru (HP): 2,5

Pracovní záběr (cm): 41

Doporučená pracovní 
plocha (m2): 700

3 899,– 3 299,–
128332

HECHT 1415 2IN1 ELEKTRICKÝ 
PROVZDUŠŇOVAČ

Objem koše v (litr): 35

Příkon (W): 1 500

Pracovní záběr (cm): 32

Doporučená pracovní 
plocha (m2): 800

HECHT 738 ELEKTRICKÝ 
KULTIVÁTOR

Motor: Elektrický 230 V/50 Hz

Příkon (W): 1 000

Otáčky pracovního 
nástroje (min.): 430

Pracovní záběr (cm): 36,5

 2790,–

 1599,–
 2990,–

 1399,–

 3790,–

 899,– 8499,–

 1299,–

HECHT 135 BTS 
MOTOROVÝ 

KŘOVINOŘEZ
Motor: Hecht 2-taktní

Objem motoru (cm3): 33

Pracovní záběr struny/nože: 430/255 mm

Výkon (HP): 1,2

HECHT 56 BENZÍNOVÁ 
ŘETĚZOVÁ PILA

Řetěz: 25Q66E

Objem motoru (cm3): 56,5

Délka lišty (cm): 40

Výkon: 2,95 HP

3 299,–
155080

 1799,–

Jak 
na zdravý 

trávník

NOVINKA

NOVINKA V SORTIMENTU
OVOCE, ZELENINA, OKRASNÉ ROSTLINY

START, GOLD,  

V SORTIMENTU

AGRO PRAVÝ 
KOŇSKÝ HNŮJ

3 kg

AGRO PRAVÝ 
SLEPIČÍ HNŮJ

3 kg

MÍSA ROMA
různé velikosti

barvy: bílá, krémová, 
bavlna, antracit, 

černá

 175,–  165,–

 109,–

 95,– 95,– 
047748

205,–
047749

KONEV S RŮŽICÍ
plastová, zelená

5 l

10 l

65,–
083016

99,–
083018 129,–

 325,–

 85,–

 129,–

399,–
007485

459,–
160531 559,–

 835,–

 459,–

3 199,–
163177

NAREX ELEKTRICKÁ PILA
 EPR 350-24, 4,5 kg 

Délka vodicí lišty (mm): 350

Napětí (V): 230

Příkon (W): 2 400

 3 699,–  1 590,–  3 090,–

ÚHLOVÁ BRUSKA XT105125
Napětí: 230V/50Hz

Příkon (W): 840

Otáčky bez zatížení 
(ot./min.): 10 000

Průměr kotouče (mm): 125

Závit vřetene: M14

AKU VRTAČKA 18 V XT102770E
+ 2 baterie 2,0Ah+        Napětí (V): 18

Otáčky bez zatížení 
(ot./min.): 0–400 / 0–1400

Max. průměr vrtání: 
kov 12 mm, zdivo 15 mm, 

dřevo 25 mm

Průměr vrtáku (mm): 2–13 

1 290,–
074120

2 590,–
155443

 2 690,–  2 499,–

1 030,– 990,–

 75,–

 115,–

 65,–

BLŮZA ARDON® 
CREATRON®

černá 
neon

KALHOTY 
ARDON®

CREATRON®
černá 

neon

SEDLÁKŮV 
ŽÍŽALÍ ČAJ

S HUMÁTEM

500 ml

od 49,–
136981

CHAMPION 
50 WG

2 x 10 g

55,–
000987

 89,–

 115,–

 245,–

PRACOVNÍ ODĚVY ARDON ZA BEZKONKURENČNÍ CENY

 2 599,– 4 790,– 4 499,–

 1 387,–  1 339,–

 3 390,–

NOVINKA V SORTIMENTU

399,–
107483

ROUNDUP 
KLASIK PRO

herbicid 
k hubení 

nežádoucí 
vegetace

1 l

od 89,–

KAPUT 
PREMIUM

TOTÁLNÍ 
HERBICID

50 ml, 100 ml, 
250 ml

 499,–



AKČNÍ SETY DVEŘÍ

www.raj-dreva.cz

TERASY•FASÁDY•PALUBKY
ŘEZIVO•OSB•NÁŘADÍ•BARVY

NE JVĚTŠÍ VÝBĚR 
ZA NE JLEPŠÍ CENY

LAMINÁTOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY VINYLOVÉ PODLAHY

299,–
155998

PÁNEV ANETT 
THERNA

pr. 26 cm

z kvalitní nerezové oceli, 
leštěný povrch

na všechny typy spotřebičů, i do trouby

Premium Linee

AKCE

velké 
   malé
balení
ZDARMA

+

NOVINKA

NOVINKA

LEIFHEIT NEMO 51030 S 
CLICK ADAPTÉREM

Vysavač na okna 
a koupelny

1 199,–
149076

 1 399,–

E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.czE-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 12. 4. do 31. 5. 2024, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

Haus Spezi – obchodní dům
Spojovací ulice 1348, Třebíč

areál obchodního centra STOP SHOP

tel. 563 031 937 • e -mail: info@hausspezi.cz
www.hausspezi.cz

Prodejní doba: Po—Ne 8—19 hod.

• Bonusy pro držitele zákaznické karty

• Slevy 2–10 % na každý nákup

• Platí pro všechny registrované zákazníky

• Sleva se vypočítává z Vašich dosavadních nákupů

• Slevy nelze využít na zboží v akci, nebo v letáku a nelze
je sčítat ani kombinovat s jinými aktuálními akcemi

SLEVA 10 %
pro všechny nově registrované zákaznické karty

Platí na 1 libovolný kus neakčního zboží. Vyplňte formulář, který obdržíte na INFO POKLADNĚ 

obchodního domu. Následně obdržíte zákaznickou kartu a jednorázový KUPÓN NA SLEVU 10 %. 
Slevu nelze kombinovat s jinou slevou, nebo právě probíhající akcí.

89,–
143336

799,–
002972

569,–
085998

299,–
013887169,–

19,–
132799

299,–
162539

459,–
149251

459,–
163850

379,–
163216

165,–
114290

BAUMIT 
ZDÍCÍ MALTA 

25 kg

LEIFHEIT SUŠÁK 
NA PRÁDLO 

PEGASUS 
150 SLIM 

LEIFHEIT SET COMBI 
CLEAN M

Mop a vědro

ROMA
Venkovní svítidlo, IP44, E27

černá

LUCAS
Stropní svítidlo, 4 000K, 12W

SOLARINO
Solarní lampy

GOSMART WIFI 
ZÁSUVKA

Max. zátěž (W): 3 680

Napětí/proud: 
230 V~/16 A max.

LED NABÍJECÍ 
ČELOVKA
GP Xplor PHR16

300 lm

 199,–

 229,–

 29,–

 399,–

 339,–

 499,–

 205,–

 479,–

 419,–

 499,–

 699,–  875,–

DR. HOUSE GEL NA 
PRANÍ

Marseillské mýdlo

4,3 l

149,–
151672

RASCINO
venkovní svítidlo, IP44, E27

CORI
 LED přisazené svítidlo, IP44

kruhové 
bílé 22W

teplá 
bílá

HG ODSTRAŇOVAČ 
PLÍSNĚ + ČISTIČ 

SKEL
2x 500 ml

HECHT 1000 
ELEKTRICKÁ SEKAČKA

Objem koše v (litr): 35

Příkon (W): 1 000

Pracovní záběr (cm): 32

Doporučená plocha 
sečení (m2): do 500

1 399,–
095603

DUB CARTAGENA
8 mm, AC4/32, D4557

DUB COBE
8 mm, AC4/32, D4606

185,– / m2
162217

185,– / m2
161961

DUB GRENADA
8 mm, AC4/32, D4556

DUB ARABICA
8 mm, AC3/31, D2579

DUB AVILLA
8 mm, AC4/32, D4555

DUB SUTTER
6 mm, AC3/31, D0742

DUB NATURAL / AMBER 
AMAZON

Tloušťka:
4 mm + 1,5 mm 

integrovaný 
podklad

Třída zátěže:
33

Click (zámkový 
systém) 

185,– / m2
162216

199,– / m2
082865

185,– / m2
161962

169,– / m2
161052

459,– / m2
89,–

146173

BAUMIT 
KONSTRUKČNÍ 

BETON
25 kg

PRIMALEX PLUS 
15 +3 KG

PRIMALEX 
STANDARD 15 KG

PRIMALEX 
PROJEKT 18+3KG

569,–
104083

489,–
013920

669,–
132763

399,–
080489

158,– 89,–

LUXOL ORIGINAL 
tenkovrstvá olejová lazura

3 l

DŘEVĚNÉ 
BRIKETY

průměr 7 cm, 20 l

PLOTOVKY
smrk, rovná 18 x 110 x 1 000 mm

39,– 
129888

OSB DESKA
• pero – drážka

rozměry cena (Kč / m2)

12 x 2 500 x 675 mm
065741 109,-

15 x 2 500 x 675 mm
065742 149,-

18 x 2 500 x 675 mm
065743 179,-

22 x 2 500 x 675 mm
065744 229,-

rozměry cena (Kč / m2)

12,5 x 96 x 3 000 mm
062942 199,-

15 x 116 x 3 000 mm
135604 249,-

PALUBKA H/SM KLASIK
smrk • 2,88 m2 / bal A / B

INTERIÉROVÉ 
DVEŘE
Dekor: bílá, lak

Křídlo: 60–70–80

HECHT 129 BTS 
BENZÍNOVÝ 

KŘOVINOŘEZ
Objem motoru (cm3): 26

Pracovní záběr (cm): 43

Výkon: 1,1 HP

2 090,–
095732 2 490,–

 1 799,–

88,–
105060

129,–
153035

69,–

99,–
105099

ZAHRADNICKÝ 
SUBSTRÁT 

MR GARDEN
univerzální / 50 l, 70 l

MULČOVACÍ KŮRA 
MR GARDEN

50 l, 70 l

MUŠKÁT 
Pelargonium peltatum

Jednoduché, plnokvěté

pack 10 ks

BYLINKY MIX 

JAHODY
Jednoplodící pack 10 ks

Stáleplodící pack 10 ks

TRVALKY, SKALNIČKY
Různé druhy

BORŮVKY
kanadské, kamčatské

BALKONOVÉ 
KVĚTINY

k9 cm

různé druhy

OKRASNÉ KEŘE
různé druhy

Akční nabídka platí od 12. 4. do 31. 5. 2024, nebo do vyprodání zásob.

1 190,–

DVEŘE PREMIUM

+ ZÁRUBEŇ
24 dekorů

DVEŘE STANDARD INVEST 10
Dekor: dub riviera, dub rustik

Křídlo: 60–70–80

BAUMIT PROFI 
BETON

25 kg

CEMIX 8200 
STANDARDNÍ 

LEPIDLO
25 kg

95,–
143335

145,–
049990

 635,– 749,–

 545,–

 555,–

 229,–

 149,–

EKOBRIKETY
hranaté, 10 kg

od 185,–

379,–
033431

LED REFLEKTOR 
SANDY

IP65, 4000K,10W, 20W, 30W, 
50W

PIKNIK BOX
 3 patra s uchy

od 865,–

modely dveří, cena dohodou
Výprodej skladových zásob – sleva na vybrané

 599,–

 109,–

 89,–

 149,–

 129,–

JARO JE TU

Víkend 12.–14. 4. 2024  SLEVA 10 % na květiny a venkovní rostliny

OVOCNÉ STROMKY – jabloně, hrušně, slivoně, meruňky, broskvoně, třešně, višně, rybízy, renklody, růže

MEGA AKCE
SOBOTA 13. 4. 2024

ZAHÁJENÍ JARNÍ 
SEZÓNY

Připravili jsme pro Vás 
širokou nabídku květin 

a venkovních rostlin 
v našem zahradním 

centru.

 Den s předváděcími 
AKCEMI DODAVATELŮ, 

SLEVY na vybrané 
produkty, dárky k nákupu. 

Ochutnávka vín.

 1 699,–

křídlo od:

1 779,–

křídlo od:

4 141,–

+zárubeň 
+ klika KORA

5 126,–

komplet od:

6 999,–
dub rivieradub rustikal



AKČNÍ SETY DVEŘÍ

www.raj-dreva.cz

TERASY•FASÁDY•PALUBKY
ŘEZIVO•OSB•NÁŘADÍ•BARVY

NE JVĚTŠÍ VÝBĚR 
ZA NE JLEPŠÍ CENY

LAMINÁTOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY VINYLOVÉ PODLAHY

299,–
155998

PÁNEV ANETT 
THERNA

pr. 26 cm

z kvalitní nerezové oceli, 
leštěný povrch

na všechny typy spotřebičů, i do trouby

Premium Linee

AKCE

velké 
   malé
balení
ZDARMA

+

NOVINKA

NOVINKA

LEIFHEIT NEMO 51030 S 
CLICK ADAPTÉREM

Vysavač na okna 
a koupelny

1 199,–
149076

 1 399,–

E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.czE-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 12. 4. do 31. 5. 2024, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

Haus Spezi – obchodní dům
Spojovací ulice 1348, Třebíč

areál obchodního centra STOP SHOP

tel. 563 031 937 • e -mail: info@hausspezi.cz
www.hausspezi.cz

Prodejní doba: Po—Ne 8—19 hod.

• Bonusy pro držitele zákaznické karty

• Slevy 2–10 % na každý nákup

• Platí pro všechny registrované zákazníky

• Sleva se vypočítává z Vašich dosavadních nákupů

• Slevy nelze využít na zboží v akci, nebo v letáku a nelze
je sčítat ani kombinovat s jinými aktuálními akcemi

SLEVA 10 %
pro všechny nově registrované zákaznické karty

Platí na 1 libovolný kus neakčního zboží. Vyplňte formulář, který obdržíte na INFO POKLADNĚ 

obchodního domu. Následně obdržíte zákaznickou kartu a jednorázový KUPÓN NA SLEVU 10 %. 
Slevu nelze kombinovat s jinou slevou, nebo právě probíhající akcí.

89,–
143336

799,–
002972

569,–
085998

299,–
013887169,–

19,–
132799

299,–
162539

459,–
149251

459,–
163850

379,–
163216

165,–
114290

BAUMIT 
ZDÍCÍ MALTA 

25 kg

LEIFHEIT SUŠÁK 
NA PRÁDLO 

PEGASUS 
150 SLIM 

LEIFHEIT SET COMBI 
CLEAN M

Mop a vědro

ROMA
Venkovní svítidlo, IP44, E27

černá

LUCAS
Stropní svítidlo, 4 000K, 12W

SOLARINO
Solarní lampy

GOSMART WIFI 
ZÁSUVKA

Max. zátěž (W): 3 680

Napětí/proud: 
230 V~/16 A max.

LED NABÍJECÍ 
ČELOVKA
GP Xplor PHR16

300 lm

 199,–

 229,–

 29,–

 399,–

 339,–

 499,–

 205,–

 479,–

 419,–

 499,–

 699,–  875,–

DR. HOUSE GEL NA 
PRANÍ

Marseillské mýdlo

4,3 l

149,–
151672

RASCINO
venkovní svítidlo, IP44, E27

CORI
 LED přisazené svítidlo, IP44

kruhové 
bílé 22W

teplá 
bílá

HG ODSTRAŇOVAČ 
PLÍSNĚ + ČISTIČ 

SKEL
2x 500 ml

HECHT 1000 
ELEKTRICKÁ SEKAČKA

Objem koše v (litr): 35

Příkon (W): 1 000

Pracovní záběr (cm): 32

Doporučená plocha 
sečení (m2): do 500

1 399,–
095603

DUB CARTAGENA
8 mm, AC4/32, D4557

DUB COBE
8 mm, AC4/32, D4606

185,– / m2
162217

185,– / m2
161961

DUB GRENADA
8 mm, AC4/32, D4556

DUB ARABICA
8 mm, AC3/31, D2579

DUB AVILLA
8 mm, AC4/32, D4555

DUB SUTTER
6 mm, AC3/31, D0742

DUB NATURAL / AMBER 
AMAZON

Tloušťka:
4 mm + 1,5 mm 

integrovaný 
podklad

Třída zátěže:
33

Click (zámkový 
systém) 

185,– / m2
162216

199,– / m2
082865

185,– / m2
161962

169,– / m2
161052

459,– / m2
89,–

146173

BAUMIT 
KONSTRUKČNÍ 

BETON
25 kg

PRIMALEX PLUS 
15 +3 KG

PRIMALEX 
STANDARD 15 KG

PRIMALEX 
PROJEKT 18+3KG

569,–
104083

489,–
013920

669,–
132763

399,–
080489

158,– 89,–

LUXOL ORIGINAL 
tenkovrstvá olejová lazura

3 l

DŘEVĚNÉ 
BRIKETY

průměr 7 cm, 20 l

PLOTOVKY
smrk, rovná 18 x 110 x 1 000 mm

39,– 
129888

OSB DESKA
• pero – drážka

rozměry cena (Kč / m2)

12 x 2 500 x 675 mm
065741 109,-

15 x 2 500 x 675 mm
065742 149,-

18 x 2 500 x 675 mm
065743 179,-

22 x 2 500 x 675 mm
065744 229,-

rozměry cena (Kč / m2)

12,5 x 96 x 3 000 mm
062942 199,-

15 x 116 x 3 000 mm
135604 249,-

PALUBKA H/SM KLASIK
smrk • 2,88 m2 / bal A / B

INTERIÉROVÉ 
DVEŘE
Dekor: bílá, lak

Křídlo: 60–70–80

HECHT 129 BTS 
BENZÍNOVÝ 

KŘOVINOŘEZ
Objem motoru (cm3): 26

Pracovní záběr (cm): 43

Výkon: 1,1 HP

2 090,–
095732 2 490,–

 1 799,–

88,–
105060

129,–
153035

69,–

99,–
105099

ZAHRADNICKÝ 
SUBSTRÁT 

MR GARDEN
univerzální / 50 l, 70 l

MULČOVACÍ KŮRA 
MR GARDEN

50 l, 70 l

MUŠKÁT 
Pelargonium peltatum

Jednoduché, plnokvěté

pack 10 ks

BYLINKY MIX 

JAHODY
Jednoplodící pack 10 ks

Stáleplodící pack 10 ks

TRVALKY, SKALNIČKY
Různé druhy

BORŮVKY
kanadské, kamčatské

BALKONOVÉ 
KVĚTINY

k9 cm

různé druhy

OKRASNÉ KEŘE
různé druhy

Akční nabídka platí od 12. 4. do 31. 5. 2024, nebo do vyprodání zásob.

1 190,–

DVEŘE PREMIUM

+ ZÁRUBEŇ
24 dekorů

DVEŘE STANDARD INVEST 10
Dekor: dub riviera, dub rustik

Křídlo: 60–70–80

BAUMIT PROFI 
BETON

25 kg

CEMIX 8200 
STANDARDNÍ 

LEPIDLO
25 kg

95,–
143335

145,–
049990

 635,– 749,–

 545,–

 555,–

 229,–

 149,–

EKOBRIKETY
hranaté, 10 kg

od 185,–

379,–
033431

LED REFLEKTOR 
SANDY

IP65, 4000K,10W, 20W, 30W, 
50W

PIKNIK BOX
 3 patra s uchy

od 865,–

modely dveří, cena dohodou
Výprodej skladových zásob – sleva na vybrané

 599,–

 109,–

 89,–

 149,–

 129,–

JARO JE TU

Víkend 12.–14. 4. 2024  SLEVA 10 % na květiny a venkovní rostliny

OVOCNÉ STROMKY – jabloně, hrušně, slivoně, meruňky, broskvoně, třešně, višně, rybízy, renklody, růže

MEGA AKCE
SOBOTA 13. 4. 2024

ZAHÁJENÍ JARNÍ 
SEZÓNY

Připravili jsme pro Vás 
širokou nabídku květin 

a venkovních rostlin 
v našem zahradním 

centru.

 Den s předváděcími 
AKCEMI DODAVATELŮ, 

SLEVY na vybrané 
produkty, dárky k nákupu. 

Ochutnávka vín.

 1 699,–

křídlo od:

1 779,–

křídlo od:

4 141,–

+zárubeň 
+ klika KORA

5 126,–

komplet od:

6 999,–
dub rivieradub rustikal


